Visité

Belfius Mons Hainaut J21 A
Proximus Spirou Basket J21 A
Proximus Spirou Basket J21 A
Basic-Fit Brussels J21 A

Bavi Vilvoorde J21 A
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Bavi Vilvoorde J21 A

Visiteur

Bavi Vilvoorde J21 A
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CFWB- Nam J21 A

Belfius Mons Hainaut J21 A
Basic-Fit Brussels J21 A
CFWB- Nam J21 A

Proximus Spirou Basket J21 A
Belfius Mons Hainaut J21 A
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Lettre du
match
ED
AB
AC
BD
EB
DC
BA
DE
AD
CE
BC
EA
BE
CD
DB
CA
AE
CcB
DA
EC

Tour

P ONN OGO RSP WWNNERE O K

Rencontre

NAJ210C1EDO8
NAJ210C1ABO8
NAJ210C1ACO6
NAJ210C1BDO1
NAJ210C1EBO2
NAJ210C1DC02
NAJ210C1BAO3
NAJ210C1DEO3
NAJ210C1ADO4
NAJ210C1CEO4
NAJ210C1BCO5
NAJ210C1EAO05
NAJ210C1BEO7
NAJ210C1CDO7
NAJ210C1DB06
NAJ210C1CAO01
NAJ210C1AE10
NAJ210C1CB10
NAJ210C1DA0S
NAJ210C1EC09

Date

ven 26-08-2016
sam 27-08-2016
sam 03-09-2016
dim 04-09-2016
sam 10-09-2016
sam 10-09-2016
ven 16-09-2016
dim 18-09-2016
sam 24-09-2016
dim 25-09-2016
ven 30-09-2016
dim 02-10-2016
dim 09-10-2016
dim 09-10-2016
sam 15-10-2016
dim 16-10-2016
sam 22-10-2016
dim 23-10-2016
sam 29-10-2016
dim 30-10-2016

Heure

2030
1100
1100
1100
945
1230
2100
1300
1100
1700
2100
1200
1030
1700
1230
1500
1100
1700
1230
1200

Salle

Stedelijke Sporthal Vilvoorde

Salle Pierre de Coubertin

Salle Pierre de Coubertin

Sportcomplex van Neder-Over-Heembeek
Stedelijke Sporthal Vilvoorde

Mons Arena

Sportcomplex van Neder-Over-Heembeek
Mons Arena

Salle Pierre de Coubertin

Centre Sportif La Mosane

Sportcomplex van Neder-Over-Heembeek
Stedelijke Sporthal Vilvoorde
Sportcomplex van Neder-Over-Heembeek
Centre Sportif La Mosane

Mons Arena

Centre Sportif La Mosane

Salle Pierre de Coubertin

Centre Sportif La Mosane

Mons Arena

Stedelijke Sporthal Vilvoorde

Poule

U21 Nationaal CR1
U21 Nationaal CR1
U21 Nationaal CR1
U21 Nationaal CR1
U21 Nationaal CR1
U21 Nationaal CR1
U21 Nationaal CR1
U21 Nationaal CR1
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